青海大学附属医院  药物临床试验机构                                   文件编码：JG-from-056-1.0

保密协议
在本协议中，本司及其委派人员郑重承诺对青海大学附属医院所开展的“                                ”项目所有相关或不相关的任何机密文件、数据、患者信息、研究结果、医院文件资料和其他细节信息（以下称“机密信息”）（无论研究机构对于该机密信息是否采取保密措施）均进行严格保密，不向任何第三方予以透露该机密信息。

一、保密义务

1. 本司只能向本单位中为了履行同项目有关的服务的员工在最小范围内公开该机密信息，根据劳动法员工有义务对此信息保密。

2. 本司及其委派人员应承担对所有机密信息保密的责任，并且采取预防措施防止未经授权人员接触到机密信息。

3. 除非得到研究机构的书面同意，否则本司及其委派人员在任何时间均不得向第三方单位和个人披露任何研究相关信息。

二、保密范围

1. 所有由研究机构提供给本司及其委派人员的文件、图表、数据、报告单等均为研究机构的财产，在研究机构的要求下应将其随时归还。

2. 未经研究机构书面事先同意，本司及其委派人员不得将相关的文件、图表、数据等随意复制、传送或交由第三方。该条款同样适用于口头解释及其记录。即使事先获得研究机构同意，在使用完毕后，本司及其委派人员应将文件、图表、数据等返还给研究机构且不得保留任何形式的复印件（包括电子文档），或者根据研究机构的指示删除或销毁保存的所有纸质及电子版的保密信息（包括但不限于原件、复印件、电子邮件记录、电子数据等）。

3. 本司及其委派人员不得因自身目的、第三方的目的在研究机构授权的范围外使用该机密信息。

三、其他
1．对本协议的任何争议，除非另有约定，否则研究机构所在地法院拥有管辖权。

2．保密期限自本函出具日期起一直有效。

3．本协议一式两份。一份由研究机构保存，一份由公司/委派人保存。

                          委托人签名：

                                          公司名称        （盖章）
                                         日期：     年   月   日